
Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 164/2022 - Cursos Técnicos Subsequentes - Modalidade EaD
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Administração - Polo Confins
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00342378 Daniel Dos Santos Monteiro 21/10/1999 1ª Classificado

2 00337578 jaqueline da silva rodrigues santos 29/05/1980 1ª Classificado

3 00339013 Ana Beatriz Do Carmo Dutra 18/01/2002 1ª Classificado

4 00333651 Maria Aparecida Xavier da Silva 08/01/1994 1ª Classificado

5 00333728 MYLLENE ROBERTA BATISTA SANTANA 27/02/1995 1ª Classificado

6 00342133 Marina Márcia Monteiro de Sá 27/03/1992 1ª Classificado

7 00333365 Rafael Leandro da Silva 17/01/1993 1ª Classificado

8 00333372 Ana Paula de Souza 29/03/1985 1ª Classificado

27/06/2022 12:09 39/152



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 164/2022 - Cursos Técnicos Subsequentes - Modalidade EaD
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Administração - Polo Confins
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00336477 SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 20/07/1997 1ª Classificado

2 00333890 Suely aparecida vasconcelos martins 31/01/1985 1ª Classificado

3 00335968 VICTOR HUGO COSTA E FLORES 09/03/1995 1ª Classificado

4 00333924 LEILA DOS SANTOS COSTA 14/04/1998 1ª Classificado

5 00341949 Karina Cristina Silva Jardim 21/12/1986 1ª Classificado

27/06/2022 12:09 43/152



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 164/2022 - Cursos Técnicos Subsequentes - Modalidade EaD
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Administração - Polo Confins
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00334681 RENATA MAGRO 19/04/1982 1ª Classificado

2 00334224 Gabriela da Silva Egídio 09/01/2001 1ª Classificado

3 00333677 NAYARA ALVES VELOSO 15/04/1973 1ª Classificado

4 00340568 Kenia Caroline da Silva 20/04/1993 1ª Classificado

5 00340920 CAMILA DE OLIVEIRA GONCALVES 12/02/1992 1ª Classificado

6 00342511 MYRIA APARECIDA DA SILVA 03/06/1997 1ª Excedente

7 00338557 Débora França Araujo 10/06/1993 1ª Excedente

8 00336506 Gabriel José Reis Candeias 05/02/2002 1ª Excedente

9 00336042 CARLA MARA PANZA GOMES 01/05/1977 1ª Excedente

10 00338628 KARLA LUIZA DINIZ SOARES 31/01/2004 1ª Excedente

11 00333330 Valeria Teixeira Costa e Silva 25/03/1973 1ª Excedente

12 00333179 FABIANE PEREIRA DURAES DE MEDEIROS 28/12/1980 1ª Excedente

13 00335555 Priscilla da Silva Egídio 03/01/1998 1ª Excedente

14 00335654 Rosangela Moreira Pires dos Santos 05/08/1994 1ª Excedente

15 00335488 REGINALDO RODRIGUES CARVALHO 31/05/1969 1ª Excedente

16 00340697 Helen Carina Rodrigues de Castro 15/03/1984 1ª Excedente

17 00333252 DANIELA NATALINO 25/01/1977 1ª Excedente

18 00335889 LUCILENE SOARES DA SILVA 23/02/1978 1ª Excedente

27/06/2022 12:09 44/152



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 164/2022 - Cursos Técnicos Subsequentes - Modalidade EaD
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Administração - Polo Confins
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00334179 THAIS DORANI GOMES 30/11/1997 1ª Classificado

2 00339036 Luiza Laila Silva Pereira 15/03/1999 1ª Classificado

3 00335549 Marlene Batista dos santos 27/11/1964 1ª Classificado

4 00335939 paula marcia do patrocinio 15/12/1971 1ª Classificado

5 00340743 PATRICIA GUIMARAES DA SILVEIRA 01/10/1971 1ª Classificado

6 00338998 SUELI DOS SANTOS BARROS QUEIROZ 05/02/1980 1ª Classificado

7 00340867 Claudineia Costa dos Santos 02/07/2001 1ª Classificado

8 00338632 JUNIA MARIA SOUZA ARAUJO 30/08/1970 1ª Excedente

9 00335532 DARLENE SILVA DE ARAUJO SOUZA 28/11/1965 1ª Excedente

10 00342124 WDISLEA RODRIGUES LEAL 28/02/1986 1ª Excedente

11 00339092 Thâmara Ionara Paulino 09/03/1995 1ª Excedente

12 00342117 WEBERT TEIXEIRA RODRIGUES 10/01/1985 1ª Excedente

13 00339084 Gesica Gesilene Silva 02/12/1985 1ª Excedente

14 00335392 STEFANI BATISTA FERREIRA SANTOS 01/05/2001 1ª Excedente

15 00340749 DANIELA CRISTINA COSTA 17/01/1995 1ª Excedente

16 00336454 JOSELIA BARBOSA SOUSA 04/04/1985 1ª Excedente

17 00340896 LILIANE SOUSA COSTA DOS SANTOS 05/07/1992 1ª Excedente

18 00340998 Maria do Carmo Reis Monteiro de Oliveira 16/07/1974 1ª Excedente

19 00333313 EVERTON CANDIDO PEREIRA 08/07/1989 1ª Excedente

20 00340957 GISLENE SOUZA FRANCA VALADARES 06/10/1976 1ª Excedente

21 00335936 Sheila Carla Lobo 15/11/1978 1ª Excedente

22 00333019 MIRIAM CRISTINA SOARES DOS SANTOS 23/02/1993 1ª Excedente

23 00340889 Luana Fernanda dos Anjos Guimarães 02/09/2001 1ª Excedente

24 00338822 kedren rodrigues do amaral 03/06/2003 1ª Excedente

27/06/2022 12:09 45/152



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 164/2022 - Cursos Técnicos Subsequentes - Modalidade EaD
INSTITUIÇÃO: Campus Passos
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Administração - Polo Confins
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00339201 Maria aparecida Barros Queiróz 13/07/1998 1ª Classificado

2 00335472 LILIANE DA SILVA CARVALHO 16/12/1993 1ª Classificado

3 00338930 VERONICA RAMALHO DE SOUZA VITAL 26/10/1995 1ª Classificado

4 00339996 VANESSA DA SILVA REIS 10/02/1985 1ª Classificado

5 00334691 RAMON DE ASSIS SILVA LIMA 05/05/1991 1ª Classificado

6 00341059 Jéssica Fernanda Rufino de Freitas 04/02/1991 1ª Classificado

7 00333225 Joice Alves da Silva 03/07/1988 1ª Classificado

8 00337340 JULIO AUGUSTO FERREIRA BRAGA 20/02/1984 1ª Classificado

9 00341047 LAYCIELLE FLAVIA MARTINS SIMPLICIO 26/10/1996 1ª Classificado

10 00334482 Lorena Felipe Ferreira Mendes 25/05/2000 1ª Classificado

11 00340257 ATHENA MENEZES FERREIRA 26/11/1988 1ª Classificado

12 00334327 luana quintilia de freitas 08/06/2000 1ª Classificado

13 00337869 Angélica Molina Da Rosa 17/02/1995 1ª Classificado

14 00335385 CINTIA ROBERTA BATISTA DOS SANTOS 06/07/1982 1ª Classificado

15 00335463 KARINA ALVES MARIA 03/04/1986 1ª Classificado

16 00333493 DIENIFER LORANEY DA SILVA 04/10/1996 1ª Classificado

17 00333212 Eduardo Pascoal Dias Guimarães (EDU) 11/04/1982 1ª Classificado

18 00335053 PAULO CHARLES DA SILVA 24/05/1966 1ª Classificado

19 00340984 Polônia Lucia das chagas Teixeira Da Silva 21/08/1981 1ª Classificado

20 00340761 Vânia Elizabete de Paula Leles Almeida 11/03/1965 1ª Classificado

21 00333209 João Victor dos Reis Gomes da Silva 05/04/1999 1ª Classificado

22 00333389 ROBERTA MIRANDA COSTA 31/05/1978 1ª Classificado

23 00333020 GLAUCE BRAGA DA SILVA 05/06/1982 1ª Classificado

24 00342396 Maria Laura Passos Costa Silva 14/05/2001 1ª Classificado

25 00336824 Mateus de Jesus Sant ana 18/02/2002 1ª Classificado

27/06/2022 12:09 48/152



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00334681 RENATA MAGRO 19/04/1982 1ª Excedente

27 00339710 Rejane Cassia de Souza Medina 25/08/1987 1ª Excedente

28 00335043 Fabíola Santana da Silva 10/04/2000 1ª Excedente

29 00334179 THAIS DORANI GOMES 30/11/1997 1ª Excedente

30 00334224 Gabriela da Silva Egídio 09/01/2001 1ª Excedente

31 00336477 SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL 20/07/1997 1ª Excedente

32 00333677 NAYARA ALVES VELOSO 15/04/1973 1ª Excedente

33 00340568 Kenia Caroline da Silva 20/04/1993 1ª Excedente

34 00333890 Suely aparecida vasconcelos martins 31/01/1985 1ª Excedente

35 00340920 CAMILA DE OLIVEIRA GONCALVES 12/02/1992 1ª Excedente

36 00342511 MYRIA APARECIDA DA SILVA 03/06/1997 1ª Excedente

37 00338557 Débora França Araujo 10/06/1993 1ª Excedente

38 00336506 Gabriel José Reis Candeias 05/02/2002 1ª Excedente

39 00335619 Francisco de Assis Pacheco 04/10/1980 1ª Excedente

40 00336042 CARLA MARA PANZA GOMES 01/05/1977 1ª Excedente

41 00339036 Luiza Laila Silva Pereira 15/03/1999 1ª Excedente

42 00338628 KARLA LUIZA DINIZ SOARES 31/01/2004 1ª Excedente

43 00333791 JUSSARA BARBOSA PIRES AGUIAR 31/01/1968 1ª Excedente

44 00333548 NAYAN ALVES VELOSO 30/10/1982 1ª Excedente

45 00335549 Marlene Batista dos santos 27/11/1964 1ª Excedente

46 00335939 paula marcia do patrocinio 15/12/1971 1ª Excedente

47 00340743 PATRICIA GUIMARAES DA SILVEIRA 01/10/1971 1ª Excedente

48 00338998 SUELI DOS SANTOS BARROS QUEIROZ 05/02/1980 1ª Excedente

49 00336116 TALITA CANDEIA DA SILVA 09/11/1989 1ª Excedente

50 00340867 Claudineia Costa dos Santos 02/07/2001 1ª Excedente

51 00338632 JUNIA MARIA SOUZA ARAUJO 30/08/1970 1ª Excedente

52 00335532 DARLENE SILVA DE ARAUJO SOUZA 28/11/1965 1ª Excedente

53 00342124 WDISLEA RODRIGUES LEAL 28/02/1986 1ª Excedente

54 00333330 Valeria Teixeira Costa e Silva 25/03/1973 1ª Excedente

55 00342378 Daniel Dos Santos Monteiro 21/10/1999 1ª Excedente

56 00337578 jaqueline da silva rodrigues santos 29/05/1980 1ª Excedente

57 00333179 FABIANE PEREIRA DURAES DE MEDEIROS 28/12/1980 1ª Excedente

58 00338687 Nayara Aline Silva Guimaraes 18/03/1987 1ª Excedente

59 00330288 Matheus Gaspar Barros de Mattos 31/01/1998 1ª Excedente

60 00339013 Ana Beatriz Do Carmo Dutra 18/01/2002 1ª Excedente

61 00333651 Maria Aparecida Xavier da Silva 08/01/1994 1ª Excedente

62 00335968 VICTOR HUGO COSTA E FLORES 09/03/1995 1ª Excedente

27/06/2022 12:09 49/152



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00333220 ELZA APARECIDA DE Sá SILVA 29/11/1980 1ª Excedente

64 00339092 Thâmara Ionara Paulino 09/03/1995 1ª Excedente

65 00339680 Fabricia Aguilar Ribeiro 14/04/1977 1ª Excedente

66 00342117 WEBERT TEIXEIRA RODRIGUES 10/01/1985 1ª Excedente

67 00338378 TATIANE SIBERE DE SOUZA SANTOS 19/04/1989 1ª Excedente

68 00335555 Priscilla da Silva Egídio 03/01/1998 1ª Excedente

69 00333728 MYLLENE ROBERTA BATISTA SANTANA 27/02/1995 1ª Excedente

70 00340919 Claudiana Conceição de Souza 25/02/1996 1ª Excedente

71 00339084 Gesica Gesilene Silva 02/12/1985 1ª Excedente

72 00342133 Marina Márcia Monteiro de Sá 27/03/1992 1ª Excedente

73 00335059 JANICE SOARES DE SOUZA 06/11/1982 1ª Excedente

74 00335689 Kely Rodrigues Martins Pacheco 04/12/1978 1ª Excedente

75 00335392 STEFANI BATISTA FERREIRA SANTOS 01/05/2001 1ª Excedente

76 00342137 URSULA RODRIGUES DOS SANTOS 20/06/1995 1ª Excedente

77 00340749 DANIELA CRISTINA COSTA 17/01/1995 1ª Excedente

78 00335654 Rosangela Moreira Pires dos Santos 05/08/1994 1ª Excedente

79 00335488 REGINALDO RODRIGUES CARVALHO 31/05/1969 1ª Excedente

80 00336454 JOSELIA BARBOSA SOUSA 04/04/1985 1ª Excedente

81 00340896 LILIANE SOUSA COSTA DOS SANTOS 05/07/1992 1ª Excedente

82 00333365 Rafael Leandro da Silva 17/01/1993 1ª Excedente

83 00340998 Maria do Carmo Reis Monteiro de Oliveira 16/07/1974 1ª Excedente

84 00333624 Géssica Sueli Barbosa de Oliveira 28/04/1993 1ª Excedente

85 00333313 EVERTON CANDIDO PEREIRA 08/07/1989 1ª Excedente

86 00329567 Francisco Rodrigues Correa de Messias 07/04/1991 1ª Excedente

87 00340957 GISLENE SOUZA FRANCA VALADARES 06/10/1976 1ª Excedente

88 00340697 Helen Carina Rodrigues de Castro 15/03/1984 1ª Excedente

89 00335936 Sheila Carla Lobo 15/11/1978 1ª Excedente

90 00333924 LEILA DOS SANTOS COSTA 14/04/1998 1ª Excedente

91 00333252 DANIELA NATALINO 25/01/1977 1ª Excedente

92 00341949 Karina Cristina Silva Jardim 21/12/1986 1ª Excedente

93 00333372 Ana Paula de Souza 29/03/1985 1ª Excedente

94 00340993 Mariana Gomes Vieira dos Reis 06/01/1980 1ª Excedente

95 00335889 LUCILENE SOARES DA SILVA 23/02/1978 1ª Excedente

96 00333019 MIRIAM CRISTINA SOARES DOS SANTOS 23/02/1993 1ª Excedente

97 00341014 Fernanda da Silva Aires 26/07/1987 1ª Excedente

98 00340889 Luana Fernanda dos Anjos Guimarães 02/09/2001 1ª Excedente

99 00338822 kedren rodrigues do amaral 03/06/2003 1ª Excedente

27/06/2022 12:09 50/152


